DISTICHON.

Dic rogo, quid uitæ præfers? cor nempe fidele,  
Quippe mori malo, q̄ uiolare fidem.

DISTICHON.

Cedat Pirithous, Nylus, Patroclus, Orestes,

Siqua fides summa est (credite) summa mea est.

PENTAMETRON:   
Vnica spes uix est anchora firma mex.

AD AMICVM. C. A.

Si bene puberibus libros quos edidit annis

Nostra sub aonio colle thalia leges,

De te equidem inuenies nos prædixisse puello

Plurima, quæ falsam non habuere fidem.

Gratulor ambobus, primum mihi uera locuto,

Dehinc tibi, cui totis uiribus astra fauent.

AD LEONEM MED. X.

SYMMVM PONT.

Astra suis affixa locis Leo magne tenentur,

Inq; suo tellus, deca uisq; suo.

Sacra ita sunt propria serpenda uolumina sede.

Atq; ea clauigeri bibliotheca Petri est.

Cuius agis quoniam munus (rogo si quis inanis

Angulus est) illis hos quoq; pone libros.

Sunt tenues inq; is, fatëor, sed iuncta pusillis

Maxima plus equidem sæpe decoris habent.

Omnia sint una mensura pulchra, mouebunt

Tædia, quod uarium est, mentem oculosq; iuuat.

AD GERMANICVM.

Lis tibi (quod certe doleo) cum casare pridem est,

Exhibisq; ne quis iam tolerare graues,

Si mihi parueris, credes Germanice causæ,

Aurea grande nimis dona iuuamen habent.

AD PICVM.  
Si responsa tux renuo dare longa thalix,  
Parce, nimis celsum nempe ea carpsit iter.  
Lude humili circhara dimitte recondita cantus,  
Fare, quod humano subiacer ingenio.  
Astrifero, quicquid loqueris, descendit ab axe,  
Immo dei e medio pectore. Pice uale.

AD ALEXANDRVM

GVARINVM.  
Cum datur a curis animum renocare Gdarine,  
Ad placida fugio pleetra canora lyra.  
Quos hodie uersus lasi, tibi mitto, bilance  
Cui nullam similem nouimus esse, libra.  
Si leue pondus erit, quaxlo superadde senectam,  
Efficiet lancem forsitan illa grauem.  
Non minus hzc ueniam puerili xate meretur,  
Aspiciunt annos, cum medicina datur.

AD VRSVM.

Quid sibi dona uolunt? nū me his inducere credis,  
Ut te sincera prosequar Vrse fide.  
Non me captabit pretiosis india gemmis  
Plena, nec auriferi diues arena tagi.  
Gemmae me probitas, me uinciet aurea uirtus,  
His age muneribus, nyfus et alter ero.

AD AVLVM.

In multis quis teneat tibi, non tamen unq̄  
Muneribus cessas nos onerare tuis;

Parce precor tandem donis,quin accipe censum  
In te animi,paruus sit licet Aule, mei.  
Census erit,non pulcher equus,nō picta pharetra,  
Non ebur,aui arabum thus,nec arena tagi.  
Non lyra(non etenim cithara donatur apollo)  
Census erit,quantum non habet alter,amor.

AD ALEXANDRVM

GVARINVM.

Quam modo misisti,uideatur epistola qualis  
Esse mihi,forfan scire Guarine cupis.  
Vt totum,quæ sola datur,rarione nitorem  
Amplectar,similis frēmatis illa tui est.  
Semper enim cunctis interrecitando uoluptas  
Crescit,et augentur sensa canorq; lyrae.  
Cūq; purant grauius nil posse aut dulcius addi,  
Iudicii faciunt posteriora reos.

AD PAVLVM.

Quos ego materno scripsi sermōne libellos  
Vt mihi delatum est,Paule uidere cupis  
In cæli procures scriptum nunc mitto uolumen.  
Inq; dies domini,quisq; quot annus habet.  
Quod simulac lectum fuerit,mittetur et illud  
Quod pia ieiunii tempore turba legit.  
Lectio siqua nimis prolixa uidebitur esse,  
Parce,dei ubertim uerba ministrat amor.

## TEMPORVM MISERIA :

Augustos ueteres, Mæcenatesq; sub auras  
Iupiter e tumulis quæso redire iube. 1  
Ut rentare queam, Num quo mea munere digna  
Musa sit, an tenui semper alenda noto. 2  
Composuit noster complura poemata phæbus  
Ut reor Aonio non abigenda iugo.  
Et, nisi lætheo biberit de gurgite, nūq̃  
Vel uerbo grates rettulit ipse domum. 3  
Tot chiragras ætas hæc gignit, ut ignea uirtus  
Algeat exiguum iugiter ante focum. 4

### AD LECTOREM.

Venimus ad libri calcem, fortassis et xui  
Vitalis, gemina est iam mihi danda rudis.  
Tres et uiginti panxit mea musa libellos.  
Præter in angelicas scriptum opus excubias.  
Forlsitan in tantis morsu dignissima chartis  
Inueniet, siquis pendere cuncta uelit.  
Si quãdoq; tamen bonus obdormiuit Homerus,  
Quis meâ non xquo somnia corde feret?  
Quisquis erit, sacri siquid ualet hostia uatis,  
Vita sit huic sælix, mors leuis, astra quies.

F I N I S.

ERRORES QVOSDAM LECTOR  
SIC EMENDABIT.

In. I. Ad Eundem. eandem. 6.

In. K. ohstis agit. hostis. i. Vnde pater nomen dederit tibi  
cerui. cerue. 3.

In. L. Gratus hero et doming. 7. gratus hero et. doming. 3.

An pugnasse simul terliton. therliton. 3.

Semper at imbreferis. imbriferis. 4.

Ad Silibénium. Saltbénium. 4.

Eternus sit tibi. Aeternus. 6.

Ioannes Maciochus Bondenus imprimebat

Ferrariæ. III. Kl. Iunii.

Anno. MDXIII.

REGISTRVM

A. B. C. D. E. F. G. H. I. K. L.

Omnes sunt quaterniones, p. xter. H. qui  
est ternio et. E. et. L. qui sunt quinterniones.

40